
競争入札による契約の結果
【令和3年10月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

西宮市浜甲子園地区における住宅市街地総
合整備事業再評価に係る費用対効果分析業
務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月4日
（株）地域計画建築研究所
京都府京都市下京区四条通り高
倉西入ル立売西町８２

2130001018043 指名競争入札 2,244,000円 2,200,000円 98.0％ －

令和３年度エンジニアリング・レポート作
成業務（その１）

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月6日

ＳＯＭＰＯリスクマネジメント
（株）
東京都新宿区西新宿１－２４－
１

2011101025379 指名競争入札 10,780,000円 7,040,000円 65.3％ －

０３－香里ヶ丘けやき東街外６団地屋外灯
ＬＥＤ化その他工事他１工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月1日
（株）綜合計画
大阪府大阪市中央区内本町２－
４－１６

8120001082910 指名競争入札 4,288,900円 4,147,000円 96.7％ －

鶴山台団地第Ⅰ期基盤整備工事基本設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月1日
日本測地設計（株）
東京都新宿区高田馬場３－２３
－６

2010901009013 指名競争入札 6,006,000円 5,610,000円 93.4％ －

令和３年度西日本地区における施設建築物
等に係る性能条件等調査業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月4日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
6,695,700円 6,490,000円 96.9％ －

泉北竹城台一丁団地後工区設備実施設計

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月5日
（株）日本設備綜合研究所
大阪府大阪市北区西天満５－１
－９

6120001072871 指名競争入札 29,018,000円 26,510,000円 91.4％ －

０３－管理サービス事務所デザインガイド
作成等業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月11日
（株）ジャス
大阪府吹田市高野台１－６－８

4120901013679
一般競争入札

（総合評価方式）
8,195,000円 6,050,000円 73.8％ －

今出川堀川市街地住宅基盤整備工事（建物
除却）積算

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月11日
（株）アーバンパイオニア設計
大阪府大阪市北区末広町３－３

3120001053676 指名競争入札 5,046,800円 4,675,000円 92.6％ －

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和3年10月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０３－アルビス寺本団地環境整備造園その
他基本実施設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月12日
（株）環境緑地設計研究所
兵庫県神戸市中央区海岸通２－
２－３

4140001006821 指名競争入札 9,869,200円 9,570,000円 97.0％ －

上高丸団地外壁修繕その他工事他１工事監
督業務

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月11日
（株）西亮平建築事務所
兵庫県芦屋市山手町２４－２－
４０２

1140001117266 指名競争入札 12,259,500円 6,875,000円 56.1％ －

０３－泉北泉ヶ丘駅前団地境界確定その他
測量

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月18日
（株）共栄テック
大阪府吹田市江坂町３－１７－
９

3120901006163 指名競争入札 6,035,700円 3,135,000円 51.9％ －

０３－武庫川団地広場整備造園その他基本
設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月21日
（株）現代ランドスケープ
大阪府大阪市中央区平野町３－
１－１０－６０３

8120001078974 指名競争入札 5,132,600円 4,510,000円 87.9％ －

サンヴァリエ中百舌鳥外壁修繕・ＥＮＴ改
修その他工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月26日
（株）鷲尾建築設計事務所
兵庫県姫路市飾磨区野田町１５
７－１

4140001062278 指名競争入札 8,505,200円 5,467,000円 64.3％ －

小栗栖北団地屋根防水修繕工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月26日
（株）栄林建築事務所
大阪府寝屋川市香里南之町３２
－５－４１７

6120001210076 指名競争入札 5,271,200円 4,070,000円 77.2％ －

０３－サンヴァリエ藤井寺現況その他測量

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月27日
（有）井伊測量設計事務所
大阪府吹田市江坂町３－２２－
２３

6120902005244 指名競争入札 2,667,500円 1,782,000円 66.8％ －

鈴蘭台第１団地屋根防水修繕工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月27日
（株）鷲尾建築設計事務所
兵庫県姫路市飾磨区野田町１５
７－１

4140001062278 指名競争入札 7,378,800円 4,378,000円 59.3％ －



競争入札による契約の結果
【令和3年10月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０３－富田団地道路通路修繕その他工事他
１件監督業務

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月27日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941
一般競争入札

（総合評価方式）
25,575,000円 25,080,000円 98.1％ －

０３－サンヴァリエ藤井寺団地環境整備造
園その他実施設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月28日
（株）アーバンパイオニア設計
大阪府大阪市北区末広町３－３

3120001053676 指名競争入札 6,292,000円 5,258,000円 83.6％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０３－香里ヶ丘
けやき東街屋外修繕その他工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年10月5日
（株）ＫＫＣ
大阪府大阪市中央区谷町３－５
－５

7120001077317 指名競争入札 2,317,700円 2,178,000円 94.0％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０３－サンヴァ
リエ針中野屋外修繕その他工事実施設計

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年10月25日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941 指名競争入札 5,892,700円 5,720,000円 97.1％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０３－中宮第３
団地（第２工区）汚水管渠修繕工事監督業
務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年10月27日
（株）ＫＫＣ
大阪府大阪市中央区谷町３－５
－５

7120001077317 指名競争入札 2,934,800円 2,805,000円 95.6％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０３－泉南一丘
団地１号棟他４０棟外部金物その他塗装工
事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年10月1日
（株）鷲尾建築設計事務所
兵庫県姫路市飾磨区野田町１５
７－１

4140001062278 指名競争入札 5,346,000円 4,378,000円 81.9％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０３－鈴蘭台第
１団地屋外修繕その他工事実施設計

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年10月12日
日本測地設計（株）
東京都新宿区高田馬場３－２３
－６

2010901009013 指名競争入札 4,917,000円 4,620,000円 94.0％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０３－すずかけ
台ハイツ屋外修繕工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年10月26日
（株）ＫＫＣ
大阪府大阪市中央区谷町３－５
－５

7120001077317 指名競争入札 1,235,300円 1,155,000円 93.5％ －



競争入札による契約の結果
【令和3年10月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

大和川左岸（三宝）地区令和３年度権利再
調査その他業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月20日
玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１
７－１４

4180001031246 指名競争入札 9,259,800円 3,839,000円 41.5％ －


